
Nr postępowania: 271.7.2023 
 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków w Lipnicy Wielkiej” 

 

Strona 1 z 1 

       

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający Gmina Lipnica Wielka działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 

275 ust. 1 ustawy Pzp.. które odbyło się w dniu 29.03.2023 r. o godz. 9:15. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Dla części 1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Lipnicy Wielkiej  

nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa  (zł brutto)  

 

 

Okres 

gwarancji 

1. 

JANOWIAK MARIAN USŁUGI 

WODNO-KANALIZACYJNE 

34-483 LIPNICA WIELKA 194 

425.214,80 

w tym: zamówienie podstawowe: 

79.162,80 zł brutto, 

Zamówienie objęte prawem opcji: 

346.052,00 zł brutto 

 

4 LATA 

3. 

HYDRAULIK-A MARCIN PUCHAŁA 

JURKÓW 73,  

34-643 JURKÓW  

 

381.300,00 

w tym: zamówienie podstawowe: 

97.500,00 zł brutto 

Zamówienie objęte prawem opcji: 

283.800,00 zł brutto 

 

4 LATA 

4.  

FPHU HOLL-BUD, EXPORT-

IMPORT, EMIL HOLLA 

PODWILK 433 

34-721 PODWILK 

205.320,00 

w tym: zamówienie podstawowe: 

47.850,00 zł brutto 

Zamówienie objęte prawem opcji: 

157.470,00 zł brutto 

 

 

4 LATA 

 Dla części 2 Modernizacja oczyszczalni ścieków w systemie zaprojektuj i wybuduj 

nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa  (zł brutto)  

 

Okres 

gwarancji 

2. 

WIKAR SPÓLKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ŁOSOSINA DOLNA 108 

33-314 ŁOSOSINA DOLNA  

9.996.975,68  

w tym: zamówienie podstawowe: 

9.689.229,68 zł brutto 

Zamówienie objęte prawem opcji: 

307.746,00 zł brutto 

 

4 LAT 

4. 

FPHU HOLL-BUD, EXPORT-

IMPORT, EMIL HOLLA 

PODWILK 433 

34-721 PODWILK  

10.164.680,00  

w tym: zamówienie podstawowe: 

10.084.680,00 zł brutto 

Zamówienie objęte prawem opcji: 

80.000,00 zł brutto 

 

 

4 LATA 

  

Lipnica Wielka, 29.03.2023 r.  

  inspektor  Marzena Polaczek  

                                                                                                                        (opracowała) 

Miejsce publikacji informacji:. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka

